
Data Ora Num. Rich. Nominativo Cod. Tipologia Tipologia nLoculi

13/07/2007 n.d. 200780033 Di Tommaso Zelinda C101 edicola colombario/cantera 2

03/10/2007 n.d. 200780054 Daffre' Giovanna B01; B02 edicola colombario/cantera 2

20/11/2007 n.d. 200780069 Macali Dante C101 edicola colombario/cantera 2

18/01/2008 n.d. 200880002 Corelli Salvatore C101 edicola colombario/cantera 2

18/01/2008 n.d. 200880003 Floridia Anna Maria C101 edicola colombario/cantera 2

01/02/2008 n.d. 200880007 D'Orsi Laura C101 edicola colombario/cantera 2

01/02/2008 n.d. 200880009 Di Pietro Angela C101 edicola colombario/cantera 3

01/02/2008 n.d. 200880010 Barberis Antonio C101 edicola colombario/cantera 2

07/02/2008 n.d. 200880014 Zago Sonia C101 edicola colombario/cantera 1

07/02/2008 n.d. 200880015 D'Ambrini Gervasio C101 edicola colombario/cantera 2

22/02/2008 n.d. 200880019 Del Villano Lidia C101 edicola colombario/cantera 2

22/02/2008 n.d. 200880020 Rosolini Rosolino C101 edicola colombario/cantera 2

22/02/2008 n.d. 200880018 Stilo Maria Rosa C101 edicola colombario/cantera 2

06/03/2008 n.d. 200880021 D'Urso Maria Assunta C101 edicola colombario/cantera 2

21/03/2008 n.d. 200880027 Dell'Unto Carlotta C101 edicola colombario/cantera 1

28/04/2008 n.d. 200880036 Saltalamacchia Silvano B01; B02 edicola colombario/cantera 2

13/06/2008 n.d. 200880043 Manotta Patrick B02 edicola colombario/cantera 2

26/06/2008 n.d. 200880045 Muraro Mario C101 edicola colombario/cantera 2

14/07/2008 n.d. 200880050 Danieli Loreta C101 edicola colombario/cantera 2

14/07/2008 n.d. 200880057 Nardin Elsa B01 edicola colombario/cantera 2

28/07/2008 n.d. 200880060 Gentile Mario B03 edicola colombario/cantera 1

27/08/2008 n.d. 200880067 Guariglia Domenico B01; B02; B03 edicola colombario/cantera 3

05/12/2008 n.d. 200880105 La Barbera Anna B01; B02 edicola colombario/cantera 2

05/12/2008 n.d. 200880104 Pivaro Carlo B01 edicola colombario/cantera 1

22/01/2009 n.d. 200900006 Lo Russo Fabrizio B01; B02 edicola colombario/cantera 2

22/01/2009 n.d. 200900011 Cervelloni Maria Letizia B01; B02 edicola colombario/cantera 2

06/02/2009 n.d. 200900018 Duranti Paola B01; B02 edicola colombario/cantera 2

13/02/2009 n.d. 200900026 Bagnato Giuseppe Carmelo B01; B02 edicola colombario/cantera 2

05/03/2009 n.d. 200900038 Mironti Patrizia B01; B02 edicola colombario/cantera 2

17/03/2009 n.d. 200900048 Mortillaro Marcello B01; B02; B03 edicola colombario/cantera 3

17/03/2009 n.d. 200900042 Noce Angelo Maria B01; B02 edicola colombario/cantera 2

02/04/2009 n.d. 200900058 Gatta Maria B01; B02 edicola colombario/cantera 2

15/04/2009 n.d. 200900064 Burato Livio B01; B02 edicola colombario/cantera 2

08/05/2009 n.d. 200900067 Teti Teodoro B01; B02 edicola colombario/cantera 2

08/10/2014 10:49:00 201400122 Milita Annarosa B00 Cantere in Edicola n. 2 loculi 2

18/02/2016 12:25:00 201600188 Sciuto Rosario B00 Cantere in Edicola n. 2 loculi 2
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Data Ora Num. Rich. Nominativo Cod. Tipologia Tipologia nLoculi

04/07/2000 n.d. 200000001 Di Pirro Mario C00 Colombari in Edicola n. 1 loculo 1

13/02/2002 n.d. 200280009 Del Grosso Lorenzo C00 Colombari in Edicola n. 3 loculi 3

16/08/2002 n.d. 200280032 Tomei Giuseppe C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

27/04/2004 n.d. 200480024 Tomassi Mario C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

26/01/2005 n.d. 200580009 Colella Antonio C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

26/01/2005 n.d. 200580011 Marucco Corrado C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

08/02/2005 n.d. 200580014 Aielli Mario C00 Colombari in Edicola n. 4 loculi 4

13/03/2006 n.d. 200680017 Della Vecchia Raffaele C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

12/06/2007 n.d. 200780028 Raillo Giuseppina C00 Colombari in Edicola n. 1 loculo 1

11/09/2007 n.d. 200780044 Cataldi Maria C00 Colombari in Edicola n. 1 loculo 1

03/10/2007 n.d. 200780055 Daffre' Giovanna C00 Colombari in Edicola n. 1 loculo 1

14/12/2007 n.d. 200780075 Martini Mario C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

06/03/2008 n.d. 200880026 Pisano Carlo C00 Colombari in Edicola n. 1 loculo 1

21/03/2008 n.d. 200880028 Salomone Salvatrice C00 Colombari in Edicola n. 1 loculo 1

21/03/2008 n.d. 200880029 Mancini Gino C00 Colombari in Edicola n. 1 loculo 1

15/04/2008 n.d. 200880031 Convenevole Gerardo C00 Colombari in Edicola n. 1 loculo 1

15/04/2008 n.d. 200880032 Ida' Annunziata Maria C00 Colombari in Edicola n. 1 loculo 1

15/04/2008 n.d. 200880034 Kossara Andelina C00 Colombari in Edicola n. 1 loculo 1

28/04/2008 n.d. 200880035 Tammaro Maria Carla C00 Colombari in Edicola n. 3 loculi 3

28/04/2008 n.d. 200880038 Massaro Andrea C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

14/05/2008 n.d. 200880042 De Rosa Alfonso C00 Colombari in Edicola n. 1 loculo 1

14/07/2008 n.d. 200880052 Pieroni Ernesto C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

14/07/2008 n.d. 200880055 Parente Santina C00 Colombari in Edicola n. 1 loculo 1

28/07/2008 n.d. 200880059 Pieroni Marlene C00 Colombari in Edicola n. 1 loculo 1

28/07/2008 n.d. 200880061 Mignucci Rita C00 Colombari in Edicola n. 4 loculi 4

27/08/2008 n.d. 200880066 Guariglia Domenico C00 Colombari in Edicola n. 3 loculi 3

01/09/2008 n.d. 200880069 Delli Veneri Elisa C00 Colombari in Edicola n. 3 loculi 3

10/09/2008 n.d. 200880072 Caldarozzi Arcangelo C00 Colombari in Edicola n. 3 loculi 3

15/09/2008 n.d. 200880074 Trabucco Davide C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

23/09/2008 n.d. 200880077 Salomone Salvatrice C00 Colombari in Edicola n. 1 loculo 1

16/10/2008 n.d. 200880081 Manzo Simona C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

16/10/2008 n.d. 200880083 Franchi Franca C00 Colombari in Edicola n. 1 loculo 1

16/10/2008 n.d. 200880087 Tuzzolino Carlo C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

16/10/2008 n.d. 200880089 Finocchito Giovanni C00 Colombari in Edicola n. 1 loculo 1

16/10/2008 n.d. 200880090 De Totis Mario C00 Colombari in Edicola n. 1 loculo 1

16/10/2008 n.d. 200880091 Gennaro Arsieri C00 Colombari in Edicola n. 1 loculo 1

16/10/2008 n.d. 200880092 Perciballe Antonella C00 Colombari in Edicola n. 3 loculi 3

05/11/2008 n.d. 200880093 Ciotoli Giancarlo C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

05/11/2008 n.d. 200880094 Ruggero Giuseppe C00 Colombari in Edicola n. 3 loculi 3

05/11/2008 n.d. 200880096 Guarino Antimo C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

05/12/2008 n.d. 200880106 Romano Enza C00 Colombari in Edicola n. 3 loculi 3

05/12/2008 n.d. 200880107 Ponzani Cecilia C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

05/12/2008 n.d. 200880110 Destino Patrizia C00 Colombari in Edicola n. 4 loculi 4

19/12/2008 n.d. 200880113 Morsicani Massimo C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

08/01/2009 n.d. 200880116 Temporin Patrizia C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

13/01/2009 n.d. 200900001 Gutterez Antonio C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

13/01/2009 n.d. 200900004 Tosato Valeria C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

22/01/2009 n.d. 200900008 Benetti Iole Ines C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

22/01/2009 n.d. 200900009 Toselli Aleandro C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

22/01/2009 n.d. 200900010 Fazio Alessio C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

22/01/2009 n.d. 200900012 Di Palma Virginio C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2
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22/01/2009 n.d. 200900014 Tosato Maurizio C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

22/01/2009 n.d. 200900016 Fiorillo Maria Luisa C00 Colombari in Edicola n. 4 loculi 4

13/02/2009 n.d. 200900027 Bagnato Giuseppe Carmelo C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

13/02/2009 n.d. 200900028 Russo Franco C00 Colombari in Edicola n. 4 loculi 4

05/03/2009 n.d. 200900040 Baratta Erminio C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

17/03/2009 n.d. 200900041 Luppi Paolo C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

17/03/2009 n.d. 200900047 Modenesi Maria C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

26/03/2009 n.d. 200900050 Abà Angela C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

26/03/2009 n.d. 200900055 Casale Giuliano C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

02/04/2009 n.d. 200900057 Campoli Massimo C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

15/04/2009 n.d. 200900063 Spini Tiziana C00 Colombari in Edicola n. 3 loculi 3

08/05/2009 n.d. 200900066 Monti Luigina C00 Colombari in Edicola n. 1 loculo 1

12/05/2009 n.d. 200900070 Timpone Levino C00 Colombari in Edicola n. 1 loculo 1

12/05/2009 n.d. 200900072 Maser Pietro C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

12/05/2009 n.d. 200900073 Di Pietro Carmela C00 Colombari in Edicola n. 1 loculo 1

03/06/2009 n.d. 200900075 Pancali Marcella C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

09/01/13 11:33:43 201300042 Iacovacci Roberto C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

30/01/13 12:10:42 201300045 Coviello Antonio C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

14/02/13 11:06:03 201300046 Ghedin Remo C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

04/07/13 11:42:49 201300062 Drudi Bruna in Antonetti C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

17/09/13 10:57:00 201300068 Ciafardoni Ilda C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

20/09/13 12:30:00 201300070 Orelli Marcella C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

18/11/2013 15:50:00 201300074 Borsato Elena C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

18/11/2013 15:51:00 201300075 Torresin Elisa C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

29/11/2013 12:20:00 201300076 Borsato Elena C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

29/11/2013 12:21:00 201300077 Palombo Franca C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

02/12/2013 12:47:00 201300078 Piccolo Fanny C00 Colombari in Edicola n. 3 loculi 3

11/01/2014 11:54:00 201400081 Cervini Daniela C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

03/02/2014 11:17:00 201400086 Lucci Antonio C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

20/02/2014 11:39:00 201400092 Pantusa Fernanda C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

28/02/2014 12:05:00 201400093 Capogrossi Caterina C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

06/06/2014 10:54:00 201400102 Di Girolamo Luigi C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

06/06/2014 10:55:00 201400103 Zero Maria C00 Colombari in Edicola n. 1 loculo 1

11/06/2014 10:47:00 201400105 Siciliano Carmine C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

30/06/2014 10:15:00 201400106 Mancini Maria Luciana C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

11/07/2014 11:32:00 201400109 Masella Enrico C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

11/07/2014 11:35:00 201400110 Iovine Salvatore C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

29/07/2014 12:06:00 201400112 De Angelis Paola C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

01/08/2014 10:30:00 201400113 Errico Rosa C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

08/10/2014 10:49:00 201400122 Milita Annarosa C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

15/10/2014 10:55:00 201400123 Costantino Pasquale C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

20/10/2014 11:12:00 201400125 Imperiali Antonio C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

31/10/2014  --- 201400128 Greco Maria C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

05/12/2014 11:30:00 201400131 Dolo Teresa C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

03/02/2015 12:10:00 201500135 Riccardo Bernardo C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

17/02/2015 11:29:00 201500141 Proietta Maria C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

11/03/2015 11:31:00 201500144 Monni Giosuè C00 Colombari in Edicola n. 1 loculo 1

16/03/2015  --- 201500146 Maietta Giuseppe C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

19/03/2015  --- 201500147 Cucci Giuseppina C00 Colombari in Edicola n. 3 loculi 3

04/05/2015 11:48:00 201500152 Carascone Franco C00 Colombari in Edicola n. 5 loculi 5

12/05/2015 11:57:35 201500153 Giungarelli Massimo C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

14/05/2015 11:33:00 201500154 Celentano Rosario C00 Colombari in Edicola n. 1 loculo 1

21/05/2015 11:09:00 201500156 Spoladore Aldo C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

21/05/2015 11:10:00 201500157 Petruccelli Elisabetta C00 Colombari in Edicola n. 1 loculo 1

21/05/2015 11:11:00 201500158 Perrone Walter C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

04/06/2015 11:53:00 201500159 Rosiello Gennaro C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

04/06/2015 11:54:00 201500160 Cancelli Pio C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

03/08/2015  --- 201500165 Zoli Pietro C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2
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11/08/2015  --- 201500166 Pappi Gianni C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

31/08/2015 11:09:00 201500167 Tamburrino Mario C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

02/09/2015  --- 201500168 Manni Claudio C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

08/09/2015 10:40:00 201500170 Farah Aurora C00 Colombari in Edicola n. 1 loculo 1

30/09/2015  --- 201500173 Mari Rita C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

29/10/2015 11:00:00 201500176 De Falco Mario C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

29/10/2015 10:12:00 201500177 Visconti Teresa C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

09/11/2015 10:13:00 201500178 Di Rienzo Mario Ottavio C00 Colombari in Edicola n. 4 loculi 4

17/11/2015 11:42:00 201500180 Morelli Ezio C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

17/11/2015 11:57:00 201500181 De Vito Antonio Mario C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

11/12/2015 11:59:00 201500182 De Rosa Alfonso C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

11/12/2015 11:22:00 201500183 Forzan Gianni C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

21/01/2016 11:23:00 201600185 Marella Maria Clotilde C00 Colombari in Edicola n. 1 loculo 1

08/02/2016  --- 201600186 Capezzuoli Umberto C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

18/02/2016  --- 201600188 Sciuto Rosario C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

19/02/2016 12:25:00 201600190 Fucetola Alvarez C00 Colombari in Edicola n. 1 loculo 1

26/02/2016 12:23:00 201600191 Zoli Aldo C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

02/03/2016 11:50:00 201600193 Milani Sesto C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

04/03/2016 12:25:00 201600194 Romolo Finelli Liliana C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

11/03/2016 10:50:00 201600196 Palmigiani Luigia C00 Colombari in Edicola n. 4 loculi 4

11/03/2016 10:25:00 201600197 Buompane Anna Maria C00 Colombari in Edicola n. 4 loculi 4

15/04/2016 10:26:00 201600200 Gambalonga Sabina C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

23/06/2016 12:25:00 201600202 Miscio Rino C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

29/06/2016 10:56:00 201600203 Franzini Ida C00 Colombari in Edicola n. 1 loculo 1

18/07/2016 10:40:00 201600206 Cassoni Moira C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

13/08/2016  --- 201600207 Gruppuso Antonino C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

23/09/2016 14:10:00 201600213 Grasso Luigi C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

09/11/2016  --- 201600217 Peruzzo Adriana C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

21/11/2016  --- 201600218 Becerra Cabanillas Juana Rosa C00 Colombari in Edicola n. 1 loculo 1

21/11/2016 14:07:00 201600219 Pietrivelli Giuseppina C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

21/11/2016 14:08:00 201600220 Donarelli Guido C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

16/12/2016 14:09:00 201600221 Tarallo Alfredo C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

13/01/2017  --- 201700222 Pandola Enrico C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

24/01/2017 11:25:00 201700224 Arduin Benito C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

23/02/2017 12:50:00 201700228 De Marchis Alberto C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

01/03/2017  --- 201700229 Leggiero Fabio C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

07/03/2017  --- 201700230 Simonelli Antonio C00 Colombari in Edicola n. 1 loculo 1

09/03/2017  --- 201700231 Guizzo Mario C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

14/03/2017  --- 201700232 Di Prospero Alessandro C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

31/03/2017  --- 201700234 Palmieri Giancarlo C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

10/04/2017  --- 201700236 Martelli Paolo C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2

10/04/2017 10:58:00 201700237 Giovannelli Maria Pia C00 Colombari in Edicola n. 6 loculi 6

24/04/2017 11:00:00 201700238 Ciattaglia Luigi C00 Colombari in Edicola n. 2 loculi 2
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Data Ora Num. Rich. Nominativo Cod. Tipologia Tipologia nLoculi

16/01/2015  --- 201500134 Greco Lidia D04 Cantera in cappella singola a 4 posti 4

03/02/2015 12:11:00 201500136 Mascolo Filomena D04 Cantera in cappella singola a 4 posti 4

09/02/2015  --- 201500137 Pannone Angelo D04 Cantera in cappella singola a 4 posti 4

17/02/2015 11:26:00 201500138 Salvador Rosanna D04 Cantera in cappella singola a 4 posti 4

17/02/2015 11:28:00 201500140 Riccardo Bernardo D04 Cantera in cappella singola a 4 posti 4

17/02/2015 11:29:00 201500141 Proietta Maria D04 Cantera in cappella singola a 4 posti 4

17/02/2015 11:30:00 201500142 Agosta Angela D04 Cantera in cappella singola a 4 posti 4

20/02/2015  --- 201500143 De Costanzo Francesco D04 Cantera in cappella singola a 4 posti 4

11/03/2015 11:32:00 201500145 Tosi Claudia D04 Cantera in cappella singola a 4 posti 4

07/04/2015 10:14:00 201500149 De Filippis Federico D04 Cantera in cappella singola a 4 posti 4

22/04/2015 11:40:00 201500150 Santucci Annabella D04 Cantera in cappella singola a 4 posti 4

12/05/2015 11:57:35 201500153 Giungarelli Massimo D04 Cantera in cappella singola a 4 posti 4

14/05/2015 11:34:00 201500155 Viglialoro Rita D04 Cantera in cappella singola a 4 posti 4

09/06/2015 11:35:00 201500161 Moccia Angelo D04 Cantera in cappella singola a 4 posti 4

10/06/2015 12:21:48 201500162 Pietrosanti Maria D04 Cantera in cappella singola a 4 posti 4

03/07/2015 11:10:00 201500163 Castaldo Maria Carmela D04 Cantera in cappella singola a 4 posti 4

11/08/2015 11:09:00 201500166 Pappi Gianni D04 Cantera in cappella singola a 2 posti 2

31/08/2015  --- 201500167 Tamburrino Mario D04 Cantera in cappella singola a 4 posti 4

04/09/2015  --- 201500169 Gori Stefano D04 Cantera in cappella singola a 4 posti 4

09/09/2015 09:30:00 201500171 Alessandrini Luigi D04 Cantera in cappella singola a 4 posti 4

09/09/2015 11:50:00 201500172 Berti Margherita D04 Cantera in cappella singola a 4 posti 4

29/10/2015 10:11:00 201500175 Lungo Carmine D04 Cantera in cappella singola a 4 posti 4

09/11/2015 11:43:00 201500179 Di Rienzo Mario Ottavio D04 Cantera in cappella singola a 4 posti 4

12/01/2016  --- 201600184 Pieri Antonia D04 Cantera in cappella singola a 4 posti 4

19/02/2016 12:22:00 201600189 Palumbo Bernardino D04 Cantera in cappella singola a 4 posti 4

19/02/2016 12:23:00 201600190 Fucetola Alvarez D04 Cantera in cappella singola a 4 posti 4

26/02/2016 11:51:00 201600192 Zoli Aldo D04 Cantera in cappella singola a 4 posti 4

08/03/2016 12:45:00 201600195 Arcese Elda D04 Cantera in cappella singola a 4 posti 4

11/03/2016 10:25:00 201600196 Palmigiani Luigia D04 Cantera in cappella singola a 4 posti 4

16/03/2016 12:25:00 201600198 Sulpizi Corrado D04 Cantera in cappella singola a 4 posti 4

20/05/2016 09:55:00 201600201 Colacicco Francesco D04 Cantera in cappella singola a 4 posti 4

13/08/2016 14:11:00 201600208 Palombo Angelo D04 Cantera in cappella singola a 4 posti 4

07/09/2016 12:49:00 201600210 Del Bono Rina D04 Cantera in cappella singola a 4 posti 4

07/09/2016 12:50:00 201600211 Di Marco Gelsomina D04 Cantera in cappella singola a 4 posti 4

12/09/2016 12:20:00 201600212 Aprea Maria D04 Cantera in cappella singola a 4 posti 4

23/09/2016  --- 201600213 Grasso Luigi D04 Cantera in cappella singola a 4 posti 4

07/10/2016  --- 201600214 Manca Pietro D04 Cantera in cappella singola a 4 posti 4

10/10/2016  --- 201600215 Ferro Sergio D04 Cantera in cappella singola a 4 posti 4

16/12/2016  --- 201600221 Tarallo Alfredo D04 Cantera in cappella singola a 4 posti 4

19/01/2017  --- 201700223 Mammarella Giselda D04 Cantera in cappella singola a 4 posti 4

24/01/2017 12:50:00 201700224 Arduin Benito D04 Cantera in cappella singola a 4 posti 4

25/01/2017  --- 201700225 Polidori Teresa D04 Cantera in cappella singola a 4 posti 4

16/02/2017 12:00:00 201700226 Trotta Stefano D04 Cantera in cappella singola a 4 posti 4

16/02/2017 12:01:00 201700227 Zingarelli Elena D04 Cantera in cappella singola a 4 posti 4

01/03/2017  --- 201700229 Leggiero Fabio D04 Cantera in cappella singola a 4 posti 4

23/03/2017  --- 201700233 Guarino Alfonso D04 Cantera in cappella singola a 4 posti 4

Cimitero Urbano di Latina

Elenco delle Domande per nuove sepolture pervenute a tutto il 26/04/2017
DA EVADERE (sono escluse le domande inserite nelle convocazioni del 3 e 4 maggio 2017 )
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Elenco Tipologia in Cappella Sindola "D06"

Data Ora Num. Rich. Nominativo Cod. Tipologia Tipologia nLoculi

14/02/2012 12:20:54 201200002 Alvisi Rosalba D06 Cantera in cappella singola a 6 posti 6

15/02/2012 12:04:21 201200004 Furlan Arcadio D06 Cantera in cappella singola a 6 posti 6

15/02/2012 12:04:33 201200005 Acampora Antonio D06 Cantera in cappella singola a 6 posti 6

20/02/2012 11:54:22 201200009 Aprea Vincenzo D06 Cantera in cappella singola a 6 posti 6

08/03/2012 12:00:19 201200012 Noce Antonio D06 Cantera in cappella singola a 6 posti 6

08/03/2012 12:00:34 201200013 Lucci Maurizio D06 Cantera in cappella singola a 6 posti 6

29/03/2012 11:40:55 201200015 Corbo Pasquale D06 Cantera in cappella singola a 6 posti 6

12/07/2012 12:25:46 201200023 Tescione Francesco D06 Cantera in cappella singola a 6 posti 6

30/08/2012 11:48:11 201200024 Donzelli Ornella D06 Cantera in cappella singola a 6 posti 6

11/09/2012 12:05:14 201200026 Sessa Terenzio D06 Cantera in cappella singola a 6 posti 6

27/11/2012 12:50:07 201200034 Brancaccio Immacolata D06 Cantera in cappella singola a 6 posti 6

10/05/2013 12:30:48 201300058 Casella Maria D06 Cantera in cappella singola a 6 posti 6

20/05/2013 12:02:44 201300060 Ferrante Silvana D06 Cantera in cappella singola a 6 posti 6

31/05/2013 12:15:28 201300061 Palombo Nicola D06 Cantera in cappella singola a 6 posti 6

09/08/2013  --- 201300065 Di Spirito Alba D06 Cantera in cappella singola a 6 posti 6

17/09/2013 10:56:00 201300067 Monti Lidia D06 Cantera in cappella singola a 6 posti 6

17/09/2013 10:58:00 201300069 D'Aprano Uga Maria D06 Cantera in cappella singola a 6 posti 6

22/10/2013 14:47:56 201300072 Ciurleo Giuseppe D06 Cantera in cappella singola a 6 posti 6

09/11/2013 10:59:18 201300073 Lungo Maurizio D06 Cantera in cappella singola a 6 posti 6

19/03/2014  --- 201400096 Corteggiani Luigi D06 Cantera in cappella singola a 6 posti 6

09/05/2014  --- 201400099 Travali Michela D06 Cantera in cappella singola a 6 posti 6

11/06/2014 10:46:00 201400104 Cisamolo Domenico D06 Cantera in cappella singola a 6 posti 6

28/10/2014 10:15:00 201400127 Magnanti Enrica D06 Cantera in cappella singola a 6 posti 6

10/11/2014  --- 201400129 De Nardo Laura D06 Cantera in cappella singola a 6 posti 6

22/11/2014  --- 201400130 Frate Franca D06 Cantera in cappella singola a 6 posti 6

03/02/2015 12:11:00 201500136 Mascolo Filomena D06 Cantera in cappella singola a 6 posti 6

17/02/2015 11:29:00 201500141 Proietta Maria D06 Cantera in cappella singola a 6 posti 6

29/04/2015 12:16:48 201500151 Smorgon Renato D06 Cantera in cappella singola a 6 posti 6

09/06/2015 11:35:00 201500161 Moccia Angelo D06 Cantera in cappella singola a 6 posti 6

04/09/2015  --- 201500169 Gori Stefano D06 Cantera in cappella singola a 6 posti 6

11/12/2015 11:22:00 201500182 De Rosa Alfonso D06 Cantera in cappella singola a 6 posti 6

05/07/2016 11:34:00 201600204 Lucci Antonio D06 Cantera in cappella singola a 6 posti 6

18/10/2016  --- 201600216 Balsamo Mario D06 Cantera in cappella singola a 6 posti 6
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Elenco Tipologia in Cappella Sindola "D08"

Data Ora Num. Rich. Nominativo Cod. Tipologia Tipologia nLoculi

31/05/2013 12:15:28 201300061 Palombo Nicola D08 Cantera in cappella singola a 8 posti 8

11/06/2014 10:46:00 201400104 Cisamolo Domenico D08 Cantera in cappella singola a 8 posti 8

04/09/2015  --- 201500169 Gori Stefano D08 Cantera in cappella singola a 8 posti 8

11/12/2015 11:22:00 201500182 De Rosa Alfonso D08 Cantera in cappella singola a 8 posti 8

05/07/2016 11:36:00 201600205 De Rosa Giulia D08 Cantera in cappella singola a 8 posti 8

18/10/2016  --- 201600216 Balsamo Mario D08 Cantera in cappella singola a 8 posti 8

16/02/2017 12:00:00 201700226 Trotta Stefano D08 Cantera in cappella singola a 8 posti 8
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Elenco Tipologia in Sarcofago "H00"

Data Ora Num. Rich. Nominativo Cod. Tipologia Tipologia nLoculi

04/07/2013 11:42:49 201300062 Drudi Bruna in Antonetti H00 Cantere in Sarcofago Biposto 2

20/09/2013 12:30:00 201300070 Orelli Marcella H00 Cantere in Sarcofago Biposto 2

07/12/2013 10:15:00 201300079 Parente Santina H00 Cantere in Sarcofago Biposto 2

07/12/2013 10:16:00 201300080 Napoleone Rosa H00 Cantere in Sarcofago Biposto 2

10/02/2014 11:46:00 201400087 Battisti Antonietta H00 Cantere in Sarcofago Biposto 2

12/02/2014 11:57:00 201400089 Mazzucco Damiano H00 Cantere in Sarcofago Biposto 2

17/03/2014  --- 201400094 Marchese Antonietta H00 Cantere in Sarcofago Biposto 2

18/03/2014  --- 201400095 Addonisio Ida H00 Cantere in Sarcofago Biposto 2

22/05/2014  --- 201400100 Ballotta Francesco H00 Cantere in Sarcofago Biposto 2

11/07/2014 11:30:00 201400107 Falco Silvana H00 Cantere in Sarcofago Biposto 2

29/07/2014 12:06:00 201400112 De Angelis Paola H00 Cantere in Sarcofago Biposto 2

26/08/2014  --- 201400115 Cornacchia Vittorio H00 Cantere in Sarcofago Biposto 2

17/09/2014 11:14:00 201400117 Alfonsi Claudia H00 Cantere in Sarcofago Biposto 2

17/09/2014 11:15:00 201400118 Bucciarelli Rossana H00 Cantere in Sarcofago Biposto 2

08/10/2014 10:48:00 201400121 Milita Annarosa H00 Cantere in Sarcofago Biposto 2

15/10/2014 10:56:00 201400124 Bonomo Francesca Maria H00 Cantere in Sarcofago Biposto 2

20/10/2014 11:12:00 201400125 Imperiali Antonio H00 Cantere in Sarcofago Biposto 2

24/10/2014  --- 201400126 Stefanini Silvana H00 Cantere in Sarcofago Biposto 2

08/01/2015  --- 201500132 Sangermano Eliseo H00 Cantere in Sarcofago Biposto 2

16/01/2015  --- 201500134 Greco Lidia H00 Cantere in Sarcofago Biposto 2

17/02/2015 11:27:00 201500139 Florio Carla H00 Cantere in Sarcofago Biposto 2

17/02/2015 11:29:00 201500141 Proietta Maria H00 Cantere in Sarcofago Biposto 2

07/04/2015 10:10:00 201500148 De Santis Giancarlo H00 Cantere in Sarcofago Biposto 2

12/05/2015 11:57:35 201500153 Giungarelli Massimo H00 Cantere in Sarcofago Biposto 2

09/09/2015 09:30:00 201500171 Alessandrini Luigi H00 Cantere in Sarcofago Biposto 2

09/09/2015 11:50:00 201500172 Berti Margherita H00 Cantere in Sarcofago Biposto 2

30/09/2015 11:01:00 201500174 Mari Rita H00 Cantere in Sarcofago Biposto 2

17/11/2015 11:59:00 201500181 De Vito Antonio Mario H00 Cantere in Sarcofago Biposto 2

12/02/2016 12:12:00 201600187 Corinaldesi Alessandro H00 Cantere in Sarcofago Biposto 2

18/02/2016 12:25:00 201600188 Sciuto Rosario H00 Cantere in Sarcofago Biposto 2

04/03/2016 10:50:00 201600194 Romolo Finelli Liliana H00 Cantere in Sarcofago Biposto 2

05/04/2016 12:00:00 201600199 Di Marcantonio Patrizia H00 Cantere in Sarcofago Biposto 2

29/08/2016  --- 201600209 Lucci Antonio H00 Cantere in Sarcofago Biposto 2

21/11/2016 14:09:00 201600220 Donarelli Guido H00 Cantere in Sarcofago Biposto 2

24/01/2017 12:50:00 201700224 Arduin Benito H00 Cantere in Sarcofago Biposto 2

26/04/2017 10:30:00 201700239 Di Maio Gennaro H00 Cantere in Sarcofago Biposto 2

26/04/2017 10:31:00 201700240 Lucci Antonio ????? H00 Cantere in Sarcofago Biposto 2
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Elenco Tipologia in Cappella a Stella "F00"

Data Ora Num. Rich. Nominativo Cod. Tipologia Tipologia nLoculi

04/04/2017  --- 201700235 Leggi Rossana F05
Cantere in cappella singola a STELLA a 5 
posti

5
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